FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"
- DATE: Y [ O5120/¢

I. TE DHENAT PERSONALE | | |

.ﬁ. Gijenealitetet aktuale.

EmER

MY ERRET_

MBIEMER RE S PHAD

ATESI RESWAT |
_AMESI METVE

DATELINDJE B0 \Z2 \ARSTZ -

VENDLINDJE 6}]’[—_12%5“5 SEREPAR

VENDBANIM GIeppEs,  Skep ‘?Pﬂ?—

NR. ID YF1230055%

B. Gjenealitete & mé[:_larshmé

{Nese keni ndryshuar zyriarisht ndonje nga 8 dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjstér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni-secilin prej tyre, duke plotésuar 2 gjitha {& dh&nat & jané ndryshuar dhe

' aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike. & mund & pengojd vorifikimin sivas
cispozitave té ligiif nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 i€ Kodit Penal.)

EMER

MEIEMER

'ATES!

AMESI

DATELINDJE

VENDLIND.IE

MAQERET MBW’/
~ A (emiér, mbiemér, nénshkrim)
1



j 1l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa “\j e RRETY neE %lgﬂ""ﬁ‘: . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtai' qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

- b) Pasgyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular perbén vepi-’.-r penale clhe
-~ dénohet me hurgim sipas nenit 190 té Kodrt Penal

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen vériﬁkimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga crganat shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotesrmm e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢cdo 18 dhéne
personale, perfshlre gjurmat daktllosknplke dhe ¢do t& dhéngé tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave 1& pavérteta, i€ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular 1k
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshémifunksionit publik. - ' '

e) Tl‘ajtlml i ¥ dhénave do t&. kryhet ng pérpuih]e me Iegjlslaclonm né fuqi pér |
mbrojtjen e f# dhénave personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 16 pavérteta, té paploia apo
t& pasakta konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kéié Formular

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLGTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!

NYQCM{:! HEB DAL u&/

{emér, mbiemér. nénshkrim)




- 1il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni denuar ndonjéheré me vendim gﬂ.!_qesur te formss 58 ,grere nga nfé auloritet

iEsor shqgiptar ose | huai? (VVendos X prbri

o [ | o [X]

.......

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nqga nfé autoritet giyqésor
shygiptar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale t& pazgjidhur me vendim gjvgésor € formés
$8 preré? (Vendos X pérbii pérgiigies)

o [ w0 [K]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

ér, mbiemér, nénshkrim)
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3. Akeni 'ené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendas X pérbr péraiigies)

PoDlJOE

- Nés;e po, specifikoni t& dhénat € méposhtme: -

i

4. A keni gené ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga orgahet ngfzbatuese pér krveﬂen e
njé vepire penale? (Vendos X Derbn pérgiigies)

PO :JO' X

- M&se po, specifikoini t& dhénat e méposhtme:

T

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shirenguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbi pérgiigies)

PO JO %

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

MYRERRET HE;

mér, mhiemér, nénshkrim}

4



3

4

3

MASAT 5H

6. A 8shté Jéshuar ndonjéheré ndaj personit tuai nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri péraiigies)

X

N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO JO

7. A éshfé marré ndon 'éheré. ¥ér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? i
(Me périashiim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shikeljen e rrequilave t& emigracionit aé
kané {6 béiné me mequillat e qéndrimit apo hyrje-dalies né njé teritor (5 njé shteti-té huaj) (Vendos

X pérbri pérgfigies)
s [X]

o [ |
HYQERET HERIS

lﬁ%r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni & dhé&nat e méposhtme:

3. A keni Jefuar ndon,{ehere ,{ashte temtont te Regubhkes sé& Shygipérisé pér mé shumé se 1

muaf? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o 1 s [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ngore hé rast & deklarimeve & pavéreta, 1& paplc}ta apo té
pasakia, kenfirmoj sakiésing e & dh&nave t& pasqyruara né kété Formular,

HYQERRET HERIBAS 2

{emdr mbiomdér nénshkrfm)

Shénim: Né rast referimi 18 akisve, vend.*meve che a’okumenfeve t& caktuara, hashkéngjifini njé
kopje 16 tyre k&tij Formulan.

Nése pjesé 16 caktuara e Formufarrt Jané & pamjaftueshme pé&r deklarimin e te cdheénave, sha‘a ag
piesé sa ju nevojiten pér pasqyamin e té g,utha ié dhénave.

ér, mbicmér, nénshkrim)

&)



